INDICAÇÃO Nº 218/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal que determine a manutenção da estrada

que liga Caconde a Palmeiral.

JUSTIFICATIVA

Recebemos pedidos de agricultores e usuários da referida estrada que se

encontra em estado precário em diversos trechos, correndo o risco de acidentes.

SALA DAS SESSÕES, em 31 de maio de 2021.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                 Presidente